Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" oÕ t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Colocar pedra no acostamento da Estrada de Ipanema,
no Bairro Araçoiabinha, próximo à escola municipal Pedro Ferreira Duarte
Neto, ou ainda, realizar a manutenção necessária.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a Íim de viabilizar a passagem de
pessoas pela calçada, em especial, dos alunos da mencionada escola.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

ADA RJ S

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camlradeamcoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.qov.br

CNPJ: 60.113.1 721000141

Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de2.023.

A

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Prnfessor Toledo, n" 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.172/0001 -01

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

y
a

I i._a I

t.-

T

"q'a

I
s

,)

:-iFl-L-

I
$lr-

L_.

IT
I

tÉl
rl

j
,r-